
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№ 11-rJl-33 /10 
7 

О внесении изменений в проверочный лист ( список контрольных вопросов), 
используемый Управлением архивами Свердловской области при 

проведении плановых проверок соблюдения законодательства об архивном 
деле Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых актов 

Свердловской области об архивном деле в отношении исполнительных 

органов государственной власти Свердловской области, органов местного 
самоуправления муниципальных образований, расположенных на 

территории Свердловской области, и организаций, утвержденный приказом 
Управления архивами Свердловской области от 27.05.2020 № 27-01-33/74 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в проверочный лист (список контрольных вопросов), 

используемый Управлением архивами Свердловской области при проведении 
плановых проверок соблюдения законодательства об архивном деле Российской 
Федерации, законов и иных нормативных правовых актов Свердловской области 
об архивном деле в отношении исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области, органов местного самоуправления муниципальных 
образований, расположенных на территории Свердловской области, 
и организаций, утвержденный приказом Управления архивами Свердловской 

области от 27.05.2020 № 27-01-33/74 «Об утверждении проверочного листа 
( списка контрольных вопросов), используемого Управлением архивами 

Свердловской области при проведении плановых проверок соблюдения 
законодательства об архивном деле Российской Федерации, законов и иных 

нормативных правовых актов Свердловской области об архивном деле 
в отношении исполнительных органов государственной власти Свердловской 

области, органов местного самоуправления муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, и организаций» 
(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 2 июня, № 26080) с изменениями, внесенными 

приказами Управления архивами Свердловской области от 30.07.2020 
№ 27-01-33/97 и от 24.08.2020 № 27-01-33/107, следующее изменение: 

наименование вида государственного контроля (надзора) изложить 

в следующей редакции: 

ООО ПК "ДТР". тираж 350 шт., заказ № 1027 



2 
«Контроль за соблюдением законодательства об архивном деле Российской 

Федерации, законов и иных нормативных правовых актов Свердловской области 
об архивном деле.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области 
(http:/ /uprarchives.midural.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичигину. 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области А.А. Капустин 


		2021-01-27T16:22:56+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




